МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БАЛАБАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13

Приказ

от __23____08_______ 2018 г.                                             № 258__

Об утверждении плана мероприятий
«дорожной карты» по подготовке к
проведению государственной итоговой
аттестации по образовательным программам
основного общего  образования в
 МБОУ БООШ №13  в 2018-2019 году

[bookmark: _GoBack]         В соответствии с пунктом 12  статьи 59 Федерального  Закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 25.12.2013 №1394, Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 26.12.2013 №1400, в целях обеспечения координации действий организаторов и участников государственной итоговой аттестации в 2018-2019 учебном году на территории Егорлыкского района  и  на основании приказа отдела образования Администрации Егорлыкского района от 20.07.2018 г.  № 421

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий («дорожная карта») по подготовке к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования  в МБОУ БООШ №13 в 2018-2019 году (Приложение 1).

2. Заместителю директора Клименко Г.А.:
  2.1 Довести   вышеуказанный документ до сведения классного руководителя, руководителей  методических объединений, учителей, родителей, обучающихся.
  2.2  Обеспечить выполнение мероприятий  «дорожной карты».

3.Содержание настоящего приказа довести до сведения лиц, указанных в нем.

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор   МБОУ БООШ №13                                          Сергунова И.В.